
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 28 березня 2024 року   № 72      

смт Великий Бичків 

 

Про погодження інформаційних 

карток адміністративних послуг 

Міністерства у справах ветеранів 

України, що надаються через Центр 

надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради  

     

Керуючись статтями 27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Переліком 

адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради, виконавчий 

комітет Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги 

«Встановлення статусу постраждалого учасника Революції Гідності, видача 

посвідчення», що надається через Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додаток 1). 

2. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Позбавлення 

статусу постраждалого учасника Революції Гідності за заявою особи», що 

надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 2). 

3. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги 

«Встановлення статусу учасника бойових дій, видача посвідчення», що 

надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 3). 

4. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Вклеювання 

бланка-вкладки до посвідчення учасника бойових дій, особи з інвалідністю 

внаслідок війни II і III групи з числа учасників бойових дій у період Другої 

світової війни, яким виповнилося 85 років і більше», що надається через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додаток 4). 



5. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Позбавлення 

статусу учасника бойових дій за заявою такої особи», що надається через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додаток 5). 

6. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Призначення 

одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті), інвалідності або 

часткової втрати працездатності без встановлення інвалідності 

військовослужбовців, військовозобов’язаних та резервістів, які призвані на 

навчальні (або перевірочні) та спеціальні збори чи для проходження служби у 

військовому резерві», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додаток 6). 

7. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Призначення 

одноразової грошової допомоги у разі інвалідності волонтера внаслідок 

поранення (контузії, травми або каліцтва), отриманого під час надання 

волонтерської допомоги в районі проведення антитерористичної операції, 

здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, здійснення заходів, необхідних для забезпечення оборони України, 

захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України та/або іншої країни проти України, бойових 

дій та збройного конфлікту», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додаток 7). 

8. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Призначення 

одноразової грошової допомоги членам сім’ї, батькам та утриманцям волонтера, 

загиблого (померлого) внаслідок поранення (контузії, травми або каліцтва), 

отриманого під час надання волонтерської допомоги в районі проведення 

антитерористичної операції, здійснення заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, здійснення заходів, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 

у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України та/або іншої 

країни проти України, бойових дій та збройного конфлікту», що надається через 

Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 8). 

9. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги 

«Встановлення факту одержання ушкоджень здоров’я від вибухових речовин, 

боєприпасів і військового озброєння на території проведення антитерористичної 

операції, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях та заходів, необхідних для забезпечення оборони України, 

захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додаток 9). 

10. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Надання 

відомостей з Єдиного державного реєстру ветеранів війни», що надається через 



Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 10). 

11. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги 

«Встановлення факту безпосередньої участі у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 

у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України», що 

надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 11). 

12. Забезпечити оприлюднення погоджених інформаційних карток 

адміністративних послуг, що надаються через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради, на офіційному 

сайті Великобичківської селищної ради. 

13. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника ЦНАП 

Великобичківської селищної ради Ільчука М.М. 

 

  

  

 Селищний голова        Олег БУРСА 
 

 

 


